平成30年7月1日　北海道医報　第1198号 6

北海道医師会公示・告示

告示第120号

理事（空知ブロック）の補欠選挙ならびに

日本医師会代議員の補欠選挙結果に関する告示

平成30年７月１日

一般社団法人北海道医師会

選挙管理委員会

　６月17日（日）開催の第152回定時代議員会において理事（空知ブロック）の補欠選挙ならびに日本医師会

代議員の補欠選挙を施行いたしました。

　その結果、下記のとおり当選者が決定いたしましたので、本会定款施行規則第34条の規定に基づき告示いた

します。

記

理事（空知ブロック）（定数　１人）

　１．文　屋　　　学（空知・滝川市）

日本医師会代議員（定数　1人）

　１．文　屋　　　学（空知・滝川市）

※　このたび選任された理事の任期は、前任者の残任期間である、平成31年６月開催予定の定時代議員会の終

結の時までとなります。

※　このたび選出された日本医師会代議員の任期は、平成30年７月１日より、２年後の日医定例代議員会開催

日の前日までとなります。